13.

Chur, 1194, Mai 22.

Kaiser Heinrich VI. übergibt dem Kloster St. Lucius zu Chur die von Ruodegerus von Limpach in seine Hände resignierte Kirche zu Bendern.

H E N R I C U S sextus dei gratia R o m a n o r u m Imperator et semper augustus. Cum ecclesiis et uiris relligiosis.¹ uiscera / misericordie clementer aperimus manumque nostre munificentie liberaliter eis extendimus ad presentis uite statum / feliciorem et ad eterne uite retributionem nobis id profuturum non dubitamus. Qua sane habita consideratione / ad noticiam uniuersorum Imperii nostri fidelium tam presentis etatis. quam successure posteritatis uolumus / peruenire. quod Ruodegerus de limpach. in presentia nostra constitutus. ecclesiam in b e n d u r a. in manu nostra / resignauit. ea conditione ut nos eam ecclesie s a n c t i l u c i i concederemus. quam nos ad petitionem fratrum b e a t i / l u c i i. et ob spem retributionis eterne. ecclesie b e a t i l u c i i cum omnibus pertinentiis suis ad honorem dei super / reliquias¹ uiuifice crucis. liberaliter tradidimus. ita ut fratres predicti loci ecclesiam illam habeant teneant / perpetuo et possideant. Statuimus igitur et Imperali edicto districte precipimus. ut nulla omnino persona alta uel / humilis. ecclesiastica uel secularis. contra hanc nostre liberalitatis donationem uenire. uel eam ausu temera / rio eam presumat infringere. Quod qui facere presumpserit. in ultionem sue temeritatis. eterni iudicis / grauem ultionem et nostre maiestatis indignationem. se non dubitet incursurum. Huius rei et dona / tionis testes. sunt. Otto babenbergensis episcopus. V o l - s e h a l e u s a u g u s t e n s i s episcopus. Sy glo⁹² Imperialis aule / cancellarius. Cu onradus Dux sveuorum. Philip - pus frater noster. Comes f r i d e r i c u s de zolre. Comës b e r - t o l d u s de zolre. / Comes volricus de berge. Ruodolfus de sagennes³. Rudolfus de vazzes⁴. Hen - ricus de saccis⁵. henricus de aspero monte⁶. Cu nradus de metzims⁷. Volricus de Iuualt. et alii quam plures. Acta sunt / hec anno Incarnationis dominice M⁹. C⁹ XC⁹ IIII⁰. Indictione XII. Datum apud curê. XI⁰. kl. Iunii⁸.